
Číslo přihlášky: 

ZÁVAZNÁ PŘÍHLÁŠKA NA PROSEČSKÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 11. 8. – 15. 8. 2025 

 

Jméno, příjmení dítěte…………………………………………………………………………... 

 

Datum a rok narození………………………………………….. Velikost trička………………. 

 

Adresa trvalého bydliště………………………………………………………………………… 

 

Jméno, příjmení zákonného zástupce…………………………………………………………… 

 

Telefon………………………………………………………………... (s WhatsApp aplikací) 

e-mail…………………………………………………………………………………………... 

Jméno, příjmení další osoby pověřené k příp. akutnímu vyzvednutí dítěte…………………….. 

 

…………………………………………………Telefon………………………………………. 

___________________________________________________________________________ 

 

ALERGIE……………………………………………………………………………………… 

 

LÉKY………………………………………………………………………………………….. 

 

SPECIFICKÉ ZDRAVOTNÍ POTŘEBY NEBO OMEZENÍ ČI JINÉ SDĚLENÍ…………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Souhlasím s účastí mé dcery / syna na příměstském táboře ve dnech 11. 8. - 15. 8. 2025. 

Prohlašuji, že údaje uvedené v této přihlášce jsou pravdivé, a že jsem žádné nezamlčel/a. 

 

 

V………………………………..   dne…………………………...2025 

 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte…………………………………………………………….. 

Přihlášku odevzdejte se zálohou 1000 Kč v hotovosti 19. – 30. května na pokladnu MěÚ. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Těšíme se na vás na sportovním PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE V PROSEČI… 

• Pondělí až pátek 11. 8. - 15. 8. 2025. 

• Denně 7:30 – 15:30 (scházení 7:30 - 8:30, rozcházení 14:30 - 15:30). 

• Spolkový dům, sportovní hala a okolí. 

• Pitný režim, dopolední svačina a oběd zajištěn. 

• Komunikace a více info mailem (taborprosec@seznam.cz) a ve WhatsApp skupině. 

• Cena 2000 Kč (Zálohu 1000 Kč v hotovosti odevzdejte s přihláškou, doplatek 1000 

Kč uhradíte při nástupu na tábor v pondělí ráno mezi 7:30 až 8:30 ve Spolkovém 

domě). 


